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VENDIM

Nr. o/ daté /& ©42024

“PER
PJESMARRJEN E UNIVERSITETIT TE SPORTEVE Tl TIRANES SI
BASHKEORGANIZATORFE Ni KONFERENCEN E 9-Ti NDERKOMBETARE
BALLKANIKE Tk SHKENCAVE SPORTIVE ME FAKULTETIN E KULTURKES
FIZIKE UNIVERSITETI I TETOVIiS, REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT"

Né mbéshtetje dhe n& zbatim té nenit 49, t& Ligjit Nr.80/2015 "Pé&r Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL. né RSH", t& V.K.M —sé& nr.870 datg 14.12,2011 “Pér trajtimin
financiaré t& punonjésve q& dérgohen me shérbim jasht® vendit”, ¢ Vendimit t& Bordit t&
Administrimit nr.12 daté 15.02.2024 “Pér Miratimin e Regjistrit t& Parashikimve Publike (P&r
t& ardhurat dhe buxhetin) p&r vitin 2024 n& Universitetin e Sporteve t& Tiranés”, né Vendimin
¢ Rektoratit N1, 23 dat& 29.02.2024 "Pér pjesmarrjen e Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés si
bashk&organizator& né& Konferencén e 9-t& Ndérkombétare Ballakanike t& Shkencave Sportive
me Fakultetin e Kulturés Fizike Universiteti i Tetovés, Republika e Maqedonisé sé Veriut”,
né Vendimin e Senatit Akademik nr. 24, datg 09.04.2024 "Pér pjesmarrjen ¢ Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés si bashk&organizatoré né Konferencén e 9-t8 Ndérkombétare Ballakanike
t& Shkencave Sportive me Fakultetin ¢ Kulturés Fizike Universiteti i Tetovés, Republika
Magedonisé sé¢ Veriut, Bordi i Administrimit n&€ mbledhjen e datés 16.04.2024,

VENDOSI:
1. T& miratojé pjesmarrjen ¢ Universitetit t& Sporteve t& Tiranés si bashk&organizatorg né
Konferencén e 9-t8 Ndérkombétare Ballakanike t& Shkencave Sportive me Fakultetin e
Kulturés Fizike, Universiteti i Tetovés, Republika ¢ Magedonisé s€ Veriut.

2. Té miratoj& mbulimin e shpenzimeve t& transportit pér Bordin Shkencorg prej 12
personash me staf personel akademik dhe kérkimor shkencorg.

3. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij vendimi Rektorati, Njésit& Kryesore t& Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés.

4, Ky vendim hyn né fuqi menj&heré dhe publlkohet ng www.ust.edu.al dhe tek portali
Trasparenca Universitare.
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